


4 

INDICE 
SCOCCA .............................................................................................................................................. 8

SCOCCA E DRENALINE COMPLETA ................................................................................................. 10

GRUPPO TRASMISSIONE E MOTORE .................................................................................................. 12

ASSIEME MOTORE SINISTRO LINDE .................................................................................................... 14

ASSIEME MOTORE DESTRO LINDE  ..................................................................................................... 16

GRUPPO FRENO ANTERIORE CE ....................................................................................................... 18

PEDALIERA E-DRENALINE ................................................................................................................... 20

PEDALI FRENO/ACCELERATORE E-DRENALINE  ................................................................................ 22

CARRELLO PEDALE E-DRENALINE ..................................................................................................... 24

CARRELLO PEDALE E-DRENALINE ..................................................................................................... 26

POMPA FRENO .................................................................................................................................. 28

GUIDA MOTORIZZATA PEDALIERA  ................................................................................................... 30

ASSIEME ELETTRONICA PIANTONE  ................................................................................................... 32

INVERTER COMPLETO ........................................................................................................................ 34

ASSIEME BATTERIA CE 60AH- ............................................................................................................. 36

PACCO BATERIE  ................................................................................................................................ 38

 GRUPPO SEDILE COMPLETO  ............................................................................................................ 40

KIT PARAURTI E SUPPORTI CARENE  ................................................................................................... 42

ASSIEME PROTEZIONI  ......................................................................................................................... 44

PROTEZIONE ANTERIORE  ................................................................................................................... 46

PLACCHE PARACOLPI  ...................................................................................................................... 48

KIT CARENE  ........................................................................................................................................ 50

GRUPPO STERZO CENT E  ................................................................................................................... 52

ASSIEME VOLANTE E-DRENALINE  ...................................................................................................... 54

KIT ROLLBAR E-DRENALINE ................................................................................................................. 56

TUTA KART E CASCO  ......................................................................................................................... 58

OPTIONAL REGOLAZIONE VOLANTE  ................................................................................................ 60

OPTIONAL RIDUZIONE SEDILE IN GOMMA ........................................................................................ 62



5 

INDEX 

FRAME .................................................................................................................................................. 8

E DRENALINE FRAME ASSY................................................................................................................. 10

TRANSMISSION AND ENGINE GROUP ............................................................................................... 12

LEFT ASSY LINDE ENGINE .................................................................................................................... 14

RIGHT ASSY LINDE ENGINE ................................................................................................................ 16

FRONT BRAKE ASSY ............................................................................................................................ 18

E-DRENALINE PEDALS ........................................................................................................................ 20

BRAKE/THROTTLE E-DRENALINE PEDALS ............................................................................................ 22

E-DRENALINE PEDAL SLIDER .............................................................................................................. 24

POMPA FRENO – MASTER CYLINDER ................................................................................................ 28

 MOTORIZED PEDAL SLIDER ............................................................................................................... 30 

STEERING SHAFT ELECTTRONICS ASSY ............................................................................................... 32 

INVERTER ASSEMBLY .......................................................................................................................... 34 

ASSIEME BATTERIA CE 60AH- CE 60AH BATTERY ASSEMBLY ............................................................. 36

CE BATTERY PACK .............................................................................................................................. 38

 SEAT UNIT ASSEMBLY ......................................................................................................................... 40

 BUMPER KIT AND FAIRI NG SUPPORT ................................................................................................ 42

PROTECTION ASSEMBLY BIG SILENTBLOCK ....................................................................................... 44

FRONT BUFFER – SMALL SILENTBLOCK ............................................................................................... 46

 PLASTIC PLATE ................................................................................................................................... 48

FAIRING KIT ......................................................................................................................................... 50

CENT E STEERING GROUP .................................................................................................................. 52

E-DRENALINE STEERING WHEEL ASSY ................................................................................................. 54

KIT ROLLBAR E-DRENALINE ................................................................................................................. 56

RACING SUIT AND HELMET ................................................................................................................. 58

OPTIONAL ADJUSTMENT STEERING WHEEL ........................................................................................ 60

OPTIONAL RUBBER SEAT REDUCTION ................................................................................................ 62



6 



7 

CENTURION E-DRENALINE 



8 

SCOCCA – FRAME 



9 

SCOCCA – FRAME 

COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FVO.E0264 Scocca E-drenaline E-drenaline frame



























































 

38 

PACCO BATERIE - CE BATTERY PACK 
 

  



 

 39 

PACCO BATERIE - CE BATTERY PACK 

 

  

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 CE00202 Battery pack CE 60AH 60Ah CE battery pack € 2545.41 

1 CE00203 Battery pack CE 100AH 100Ah CE battery pack € 3258.50 

1 AFS.06203 Battery pack CE 2.0 High energy 100Ah 5.0Kwh Battery pack CE 2.0 High energy 100Ah 5.0Kwh € 2555.70 

2 AFS.04595 Cablaggio Batteria innopower 60AH SX Innopower 60AH SX Battery Wiring € 471.69 

2’ AFS.0556401 Cablaggio Batteria High density 100Ah SX High density battery harness right  € 81,30 

4 SZ0.E1422 Coperchio contatti CE CE contacts cover €  16,50 

6’ AFS.0556301 Cablaggio Batteria High ddensity 100Ah DX High density battery harness right  € 281.40 

6 AFS.04594 Cablaggio Batteria innopower 60AH DX Innopower 60AH DX Battery Wiring € 436.32 

7 AFN.05581 Vite bombata M5x18 M5x18 button head screw € 0.00 

8 CE00265 Sensore corrente batteria powerplaza Current sensor lem powerplaza battery € 108.15 

9 AFN.02176 Dado M5 autoblock alto M5 High tall self locking nut € 0.10 

10 TBO.04X030 Vite bombata M4x30 M4x30 button head screw € 0.21 

11 AFS.05011 Battery management 2.0 ( PCB ONLY) Battery management system 2.0 (PCB ONLY) € 485.10 

11’ CE00210 EMUS BMS management system  EMUS BMS management system € 671.27 

12 SZ0.04654 Supporto BMS sensore di corrente GEN2 Gen 2 BMS mount € 22.11 

13 AFN.00701 Dado M4 autoblock alto M4 High tall self locking nut € 0.10 

14 AFN.00359 Vite bombata M5x12 M5x12 button head screw € 0.31 

15 AFN.02264 Rondella 5,3-9x1.5 5,3-9x1.5 Washer € 0.10 



 

40 

 GRUPPO SEDILE COMPLETO – SEAT UNIT ASSEMBLY 



 

 41 

GRUPPO SEDILE COMPLETO – SEAT UNIT ASSEMBLY 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 CE.DIST.010 Gruppo sedile completo Seat unit assy € 177.66 

2 AFS.02867 Sedile Sp7 CE Sp7 Seat CE € 137.66 

3 SC0.01901 Carrello sedile CE CE seat frame € 178.92 

4 AFN.00912 Vite M8x50 svasata M8x50 countersunk screw € 0.62 

5 AFS.00088 Gommino culla marmitta Exhaust housing groommet € 2.16 

6 SC0.E1390 Leva carello sedile CE  CE Seat frame lever € 21.42 

7 SZ0.E0052 Molla leva carrello sedile CE CE seat frame spring € 1.37 

8 AFN.00307 Vite M8x30 esagonale  M8x30 hexagonal screw € 0.31 

9 AFS.01119 Tappino supp. marmitta  Exhaust mounting cap € 0.41 

10 AFN.00108 Rondella 8.5x18x2  8.5x18x2 Washer  € 0.10 

11 AFN.00128 Dado M8 autobloccante alto M8 tall self locking nut € 0.21 

12 FAN.00260 Rondella M8 sedile all. nera Seat M8 black washer  € 3.71 

13 AFN.00145 Vite M8x25 svasata M8x25 countersunk screw € 0.31 

 



 

42 

KIT PARAURTI E SUPPORTI CARENE – BUMPER KIT AND FAIRI NG SUPPORT 

  

 



 

 43 

KIT PARAURTI E SUPPORTI CARENE – BUMPER KIT AND FAIRING SUPPORT 

  COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFN.00107 Vite M8x25 esagonale M8x25 Hexagon screw € 0.31 

2 AFN.00350 Rondella 8,5x16x1,5 8,5x16x1,5 Washer  € 0.10 

3 CE00108 Rondella grower D8 D8 Grower washer € 0.21 

4 AFN.00128 Dado M8 autoblock alto M8 tall self locking nut € 0.21 

5 SZE.02078 Paraurti anteriore CENT Centurion front bumper € 149.21 

6 SC0.E1203S Tubo supp. carena lat. sx. CENT E CE Left side fairing mount tube € 61.53 

7 AFN.02311 Vite M8x 60 Cilindrica M8x60 hexagon socket screw € 0.82 

8 AFN.00368 Vite M8x 40 Cilindrica M8x40 hexagon socket screw € 0.21 

9 SZE.3368S Paraurti laterale SX CE E-Drenaline side bumper LH € 59.22 

10 AFS.03867 Base protezione CENT stampata CENT molded base protection € 117.29 

11 AFN.00732 Vite M8x 25 Cilindrica M8x25 hexagon socket screw € 0.31 

12 AFS.03285 CE Balestra laterale  CE side leaf spring € 130.31 

13 AFN.02153 Vite M8x35 cilindrica Socket head screw M8x35 € 0.62 

14 AFS.02166 CENT Balestra post.  CENT rear leaf spring € 78.75 

15 AFN.00263 Rondella 6,5X18X1,6 6,5X18X1,6 Washer  € 0.10 

16 AFN.00909 Vite M 8x20 esagonale M8x20 Hexagon screw € 0.31 

17 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto M10 tall self locking nut € 0.21 

18 AFN.01637 Rondella 10.5-20x2 10.5-20x2  Washer  € 0.21 

19 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1.5 6,5x12x1.5 Washer  € 0.10 

21D SZ0.5910D Supporto carena posteriore CE 2.0 DX CE Rear fairing mount 2.0 Right  € 65.52 

21S SZ0.5910S Supporto carena posteriore CE 2.0 SX CE Rear fairing mount Left € 65.52 

22 SZ0.E1400 Supp. Presa carica batteria CE Battery plug stand CE € 41.48 

23 AFN.00359 Vite Bombata M5x12 M5x12 Button head screw € 0.31 

24 SZ0.E1205 Cerniera ant. carena lat. CE Side fairing front hinge CE € 18.38 

25 SC0.E1203D Tubo supp. carena lat. DX CE CE Right side fairing mount tube € 61.53 

26 SZ0.E1233 CE Profilo Y largo CE Y large profile € 32.03 

27 AFS.00261 Vite testa tonda larga M6x16 pianale M6x16 Large button head screw € 0.21 

28 AFN.00360 Dado autoblock basso M5 M5 low self locking nut € 0.10 

29 AFN.00281 Vite M6x30 cilindrica M6x30 hexagon socket screw € 0.21 

30 SZE.3368D Paraurti laterale DX CE CE right bumper frame  € 59.22 

 



 

44 

ASSIEME PROTEZIONI – PROTECTION ASSEMBLY BIG silentblock 
 

 

 



 

 45 

ASSIEME PROTEZIONI – PROTECTION ASSEMBLY - BIG silentblock 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFS.03106 Fascia paraurti anteriore CENT Centurion front buffer band € 198.40 

 AFS.04911 Fascia paraurti anteriore CENT ALTA (>2019) Centurion front buffer band TALL (>2019) € 208.32 

2 AFN.02373 Vite svassata M12x80 M12x80 countersunk screw € 1.44 

3 AFN.00676 Vite svassata M12x60 M12x60 countersunk screw € 0.72 

4 AFN.02154 Vite svassata M12x35 M12x35 countersunk screw € 0.31 

5 AFS.0216305 Fascia paracolpi anteriore interna Centurion front internal buffer band € 69.30 

6 AFS.0315402 Balestra ant. CENT E Centurion front leaf spring € 173.88 

7 AFN.00281 Vite M6x30 cilindrica M6x30 hexagon socket screw € 0.21 

8 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1.5 Washer 6,5x12x1.5 € 0.10 

9 SZ0.E1080 Supp. SHOCK SENSOR Schock sensor mount € 10.50 

10 AFN.02415 Rondella 8,5x24x2 8,5x24x2 Washer  € 0.10 

11 AFS.0216109 Centurion balestra ant. centrale  Centurion front central leaf spring € 173.88 

12 AFS.3149DS Fascia paracolpi lat. ant. DS centurion Centurion fron side buffer band € 223.97 

13 AFN.00128 Dado M8 autobloccante alto M8 tall self locking nut € 0.21 

14 SZ0.00611 Bussola fascia paracolpi post. lat. centurion Centurion rear bushing liner for lateral bumper € 8.72 

15 SZ0.00597 Bussola fascia paracolpi ant. centurion Centurion front bushing liner for lateral bumper € 2.52 

16 AFN.03561 Vite svasata M12x45 M12x45 countersunk screw € 0.62 

17 SZ0.02367 Rondella svasata bullone M12 centurion Centurion countersunk bolt M12 centurion € 9.35 

18 AFS.2160DS Fascia paracolpi laterale posteriore CENT CENT rear side buffer band € 198.66 

19 AFN.02416 Rondella 12x36x3 12x36x3 Washer  € 0.10 

20 AFN.02364 Dado autoblock alto M12 M12 tall self locking nut € 0.31 

21 AFN.02801 Vite cilindrica M8x150 M8x150 Hexagon socket screw € 2.27 

22 AFN.02294 Vite svassata M12x50 M12x50 countersunk screw € 0.72 

23 AFN.02394 Dado autoblock basso M12 M12 low self locking nut € 0.31 

25 AFS.02160 Fascia paracolpi post centrale  Centurion Centurion rear central buffer band € 200.45 

26 AFN.00264 Dado autoblock alto M6 M6 tall self locking nut € 0.10 

27 AFN.00132 Vite M8x40 cilindrica M8x40 Socket head screw  € 0.62 

28 SZ0.03466 Perno silentblock Ø12x60 Silentblock pin Ø12x60 € 8.93 

29 AFS.04894 Silentblock Ø60x40 MF M12 Silentblock Ø60x40 MF M12 € 9.45 



 

46 

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER – Small silentblock 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  



 

 47 

PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER - Small silentblock 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 
PREZZO 

PRICE 

1 AFS.04911 Fascia paraurti anteriore Centurion con protezione laterale Centurion front buffer band with side protection € 208.32 

2 AFN.02294 Vite M12x50 svasata M12x50 countersunk head screw € 0.72 

3 AFN.02373 Vite M12x80 svasata M12x80 countersunk head screw € 1.44 

4 AFN.00676 Vite M12x60 svasata M12x60 countersunk head screw € 0.72 

5 AFS.0216305 Fascia paracolpi centrale anteriore interna Centurion Centurion internal front central buffer band € 69.30 

6 AFN.02293 Vite M12x40 svasata M12x40 countersunk head screw € 0.62 

7 AFN.02416 Rondella 12-36x3 Washer 12-36x3 € 0.10 

8 AFN.02394 Dado M12 autoblock basso Nut M12 low self-locking € 0.31 

9 AFS.03154002 Balestra anteriore Centurion Centurion front leaf spring € 173.88 

10 AFS.04894 Silentblock M+F M8 40x20 Centurion Centurion silentblock M+F M8 40x20 € 9.45 

11 AFN.00132 Vite M 8x40 cilindrica M 8x40 socket head screw € 0.62 

12 AFN.00108 Rondella 8,5-18x2 Washer 8,5-18x2 € 0.10 

13 AFS.0216109 Balestra anteriore centrale Centurion Centurion front central leaf spring € 173.88 

14 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking € 0.21 

15 SZ0.00701 Dado M12 ovale 14x25 Special nut M12 14x25 € 3.36 

16 AFN.03610 Vite M12x35 svasata M12x35 countersunk head screw € 0.62 

17 SZ0.03466 Perno silentblock ø12x45 cent Centruion silentblock pin ø12x45 € 8.93 



 

48 

PLACCHE PARACOLPI – PLASTIC PLATE 

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

 



 

 49 

PLACCHE PARACOLPI – PLASTIC PLATE 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFS.00570 Placca paracolpi posteriore Centurion arancio Plastic plate rear Centurion orange € 27.51 

1 AFS.00570giallo Placca paracolpi posteriore Centurion giallo Plastic plate rear Centurion yellow € 27.51 

1 AFS.00570nero Placca paracolpi posteriore Centurion nero Plastic plate rear Centurion black € 27.51 

1 AFS.00570blu Placca paracolpi posteriore Centurion blu Plastic plate rear Centurion blue € 27.51 

2 AFS.01455 Placca paracolpi lat. posteriore Cent. arancio Plastic plate rear side Centurion orange € 71.30 

2 AFS.01455giallo Placca paracolpi laterale posteriore Cent. giallo Plastic plate rear side Centurion yellow € 71.30 

2 AFS.01455nero Placca paracolpi laterale posteriore Cent. nero Plastic plate rear side Centurion black € 71.30 

2 AFS.01455blu Placca paracolpi laterale posteriore Cent. blu Plastic plate rear side Centurion blue € 71.30 

3 SL1.03222 Rondella 10 svasata Countersunk washer M10 € 2.52 

4 TSV.10X030 Vite M10x30 svasata M10x30 countersunk head screw € 0.21 

5 AFS.01285 Placca paracolpi laterale anteriore Cent. arancio Plastic plate front side Centurion orange € 34.76 

5 AFS.01285giallo Placca paracolpi laterale anteriore Cent. giallo Plastic plate front side Centurion yellow € 34.76 

5 AFS.01285nero Placca paracolpi lat. anteriore Centurion nero Plastic plate front side Centurion black € 34.76 

5 AFS.01285blu Placca paracolpi laterale anteriore Centurion blu Plastic plate front side Centurion blue € 34.76 

6 SL1.03223 Rondella 10 svasata inclinata Washer 10 inclined countersunk € 7.56 

7 TSV.10X035 Vite M10x35 svasata M10x35 countersunk head screw € 0.21 

8 SZ0.03227 Chiave rondella svasata inclinata Bumper guard assembly tool € 27.51 

 



 

50 

KIT CARENE – FAIRING KIT 
 

 

 

 

  



 

 51 

KIT CARENE – FAIRING KIT 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFS.03282 CE carena posteriore CE rear fairing € 175.56 

2 CE00235 Gancio rapido M8 M8 fast lock € 24.47 

3 AFS.4265S04 Ce Carena laterale SX CE Left side fairing € 173.25 

4 AFS.4265D04 Ce Carena laterale DX CE right side fairing € 173.25 

5 AFS.03283 Carena pianale CE CE floor tray € 139.76 

6 AFS.03284 Protezione pompa Freno CE CE master cylinder protection € 94.71 

7 SC0.E1053 Supp. frontalino CE CE Front fairing mount € 28.98 

8 AFS.04522 Gommino supporto frontalino Front fairing rubber bushing € 0.82 

9 SC0.02271 Supp. frontalino ant.  CE front fairing stand € 8.09 

10 SBN.00103 Perno supporto frontalino inferiore nero Front  fairing support pivot black € 5.56 

11 SZ0.E1091 Fissaggio protezione pompa CE CE master cylinder protection mount € 2.21 

12 AFS.04226 Frontalino NA3 CIK-FIA nero NA3 black front fairing € 25.03 

13 AFS.04455 Spoiler anteriore hercules H18 front spoiler hercules € 171.36 

14 AFS.0216806 Protezione par. ant. CENT  Cent front bumper protection € 112.46 

15 AFS.04662 Spessore sedile 10-27x14 Seat bushing 10-27x14 € 2.16 

16 AFS.02745 Carter protezione carrello pedale CENT Cent footrest protection fairing € 106.58 

17 AFS.05114 Sgancio rapido carena laterale Lateral fairing fast unlock € 67.41 

18 AML.05178 Rinforzo sgancio rapido carena CE Lateral fairing fast unlock backet  € 15.86 

19 SZ0.00102 Spina elastica supporto frontalino Front fairing elastic pin € 3.40 

20 AFN.00290 Vite M 8x 20 svasata 5933 Countersunk M 8x 20 screw 5933 € 0.31 

21 AFS.00261 Vite testa tonda larga M6x16 pianale M6x16 Large button head screw € 0.21 

22 SAN.00249 Rondella 6mm svasata nera Black countersunk washer 6mm € 2.37 

 

  



 

52 

GRUPPO STERZO CENT E - CENT E STEERING GROUP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

 53 

GRUPPO STERZO CENT E - CENT E STEERING GROUP 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFN.00107 Vite M 8x25 esagonale M 8x25 hexagonal head screw € 0.31 

2 FK0.02121 Flangia cuscinetto piantone Centurion Centurion steering column bearing flange € 22.37 

3 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 € 0.10 

4 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking € 0.21 

5 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking € 0.10 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 € 0.10 

7 AFN.00137 Vite M 6x 35 cilindrica M 6x 35 socket head screw € 0.31 

8 AFN.00289 Grano M 6x6 cuscinetto 30/puleggia Grub screw M 6x6 axle bearing 30/pulley € 3.09 

9 FC0.02186 Piantone sterzo Centurion Centurion steering wheel column € 56.81 

10 AFS.02124 Giunto cardanico D.42 piantone Centurion Centurion steering column junktion D.42 € 105.74 

11 FK0.02121 Cuscinetto piantone completo Centurion Centurion steering column bearing complete € 22.37 

12 AFS.0047S Uniball sterzo sinistro con dado Ball joint left with nut € 12.57 

13 SL1.03899 Barretta sterzo nylon cm.25 Centurion Track rod cm. 25 Centurion € 29.61 

14 AFS.0047D Uniball sterzo destro con dado Ball joint right with nut € 12.57 

15 AFN.00128 Dado M8 autoblock alto Self-locking tall M8 nut € 0.21 

16 CE00108 Rondella elastica Grower M8 M8 Grower washer € 0.21 

17 SZ0.03242 Piastrina rinforzo uniball Centurion Stiffner plate steering ball joint Centurion € 1.16 

18 FBN.00252 Spessore 8,5-14x5 barretta Rod spacer 8,5-14x5 € 1.34 

19 AFN.02364 Dado autoblock alto M12 M 12 tall self-locking nut € 0.31 

20 AFN.03734 Rondella Grower M12 M12 Grower washer € 1.37 

21 SZ0.03537 Boccola mezza sfera Caster foro 12 Centurion Bushing half spherical Ø12 € 4.84 

22 SZ0.03559 Caster fisso sferico D12 Centurion Fixed spherical D12 caster regulation Centurion € 7.62 

23 SZ0.05520 Spessore 12-30x2 H1,7 fusello rental Spacer 12-30x2 H1,7 rental € 4.20 

24 SZ0.03558 Caster eccentrico 3 fori Centurion 3 hole spherical caster regulation Centurion € 16.27 

25 SZ0.05365 Rondella 12 - 20x2,5 Washer 12 - 20x2,5 € 3.15 

26 SAN.00146 Rondella 8 svasata nera Washer 8 countersunk black € 2.58 

27 AFN.00483 Vite M 8x40 svasata M 8x40 countersunk head screw € 0.62 

28 SZ0.02307 Distanziale fissaggio barrette Centurion Track rod clamp spacer Centurion € 4.41 

29 AFN.02393 Dado M10 autoblock alto Nut M10 high self-locking € 0.21 

30 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 € 0.21 

31 SZ0.05179 Rondella perno piastrina barretta sterzo Steering rod plate pin washer € 2.42 

32 AFN.05487 Vite M12x100 cilindrica 12,9 M 12x100 socket head screw 12,9 € 2.27 

33 AFN.00681 Vite M 8x50 cilindrica M 8x50 socket head screw € 0.62 

34 SZ0.05488 Piastra Piantone sterzo CENT E CENT E steering column plate €  20,91 



 

54 

ASSIEME VOLANTE E-DRENALINE - E-DRENALINE STEERING WHEEL ASSY 

  



 

 55 

ASSIEME VOLANTE E-DRENALINE - E-DRENALINE STEERING WHEEL ASSY 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

0 FM0.E0153 Volante CE completo + mozzo CE steering wheel + hub € 727.14 

1 CE00223 Display e-dreanaline E-drenaline display € 213.15 

2 CE00153 Volante E-drenaline D345R E-drenaline steering wheel D345R € 246.23 

3 AFN.05663 Vite bombata M5x20 M5x20 button head screw € 0.36 

5 FAG.01626 Mozzo volante inclinato oro Inclined steering wheel hub gold € 44.60 

6 AFN.00732 Vite M8x25 cilindrica M8x25 hexagon socket screw € 0.31 

7 AFN.00264 Dado autoblocK alto M6 M6 tall self locking nut € 0.10 

8 AFN.00105 Rondella 6.4-12x1.6 6.4-12x1.6 plain washer  € 0.10 

10 CE00227 Pulsante boost cablato Boost button with harness € 71.09 

11 SAN.00249 Rondella M6 svasata nera Black counterstunk washer M6 € 2.37 

12 AFN.00499 Vite svasata M6x30 Countersunk screw M6x30 € 0.21 

13 CE00226 Pulsante direzione pedaliera cablato Footrest direction pedal with harness € 76.97 

 



 

56 

KIT ROLLBAR E-DRENALINE 

  

  

  

  

  

  
  

 

   

   

   

  

  

 

   

   

  

                                                 

                                                          

                                                                 

                                                     

 
                       

  
                                   

                                                

                      
                    

     
           

                                                

                                                          

                                                      

                                                       

                                                         

                                                  

  
                    

         
                            

                                            

                                                     

                                                    

          

                            
                   
                        
                          
                               
                

      

    

        

  

            

                       

     

          

          

          

      

              

          

                                     

         

                          

              

      

       
         

         

       



 

 57 

KIT ROLLBAR E-DRENALINE 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 FK0.05010 Kit rollbar E-Drenaline E-Drenaline rollbar kit € 404.25 

2 SZ0.E1083 Supporto rollbar E-Drenaline E-Drenaline rollbar mount € 65.10 

3 AFN.02960 Vite svasata M6x50 M6x50 countersunk screw € 0.31 

4 AFN.00128 Dado autobloccante alto M8 M8 tall self locking nut € 0.21 

5 AFN.00350 Rondella 8,5x16x1,5 Washer 8,5x16x1,5 € 0.10 

6 AFN.02311 Vite cilindrica M8x60 M8x60 hexagon socket screw € 0.82 

7 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 € 0.10 

8 AFN.00264 Dado autoblock alto M6 M6 tall self locking nut € 0.10 

9 AFN.02153 Vite cilindrica M8x35 M8x35 Hexagon socket screw € 0.62 

10 FAN.01808 Barretta sterzo 16,5cm Steering rod 16,5cm € 21.84 

11 FBN.00252 Spessore 8,5-14x5 barretta Bar spacer 8,5-14x5 € 1.34 

12 SC0.E0081 Rollbar E-Drenaline Rollbar E-Drenaline € 177.66 

13 AFS.04024 Poggiatesta CRG Rent iimbottito CRG rent head rest cushion € 81.38 

13’ AFS.05760 Poggiatesta CRG Rent tondo CRG rent head rest round € 81.38 

14 CE00108 Rondella grower D8 Grower washer D8 € 0.21 

15 AFN.00732 Vite bombata alta M8x25 M8x25 button head screw € 0.31 

16 AFS.03981 Cinture Sparco rental Rental Sparco belts € 120.86 

 



 

58 

TUTA KART E CASCO – RACING SUIT AND HELMET 

 

  



 

 59 

TUTA KART E CASCO – RACING SUIT AND HELMET 

  COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 XXX.XXXX Tuta kart CRG-Sparco CRG-Sparco racing suit € Ask quo. 

2 XXX.XXXX Casco integrale con visiera Full face helmet with visor € Ask quo. 

3 XXX.XXXX Casco aperto Open helmet € Ask quo. 

 



 

60 

OPTIONAL REGOLAZIONE VOLANTE – OPTIONAL ADJUSTMENT STEERING WHEEL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

   
   

  



 

 61 

OPTIONAL REGOLAZIONE VOLANTE – OPTIONAL ADJUSTMENT STEERING WHEEL 

  COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFS.02625 Seeger D35 Centurion Centurion seeger D35 € 0.63 

2 AFS.02626 Snodo D20 Centurion Centurion ball joint D20 € 5.99 

3 AFN.01917 Vite M 6x25 bombata M 6x25 convex head screw € 0.21 

4 SZ0.2586S Parte fix sinistra supporto snodo D20 Centurion Centurion fix body left for joint support D20 € 94.29 

5 SZ0.02592 Fermo supporto snodo Centurion Centurion joint support bar € 94.29 

6 SZ0.2586D Parte fix destra supporto snodo D20 Centurion Centurion fix body right for joint support D20 € 94.29 

7 SDN.02586 Supporto snodo D20 Centurion Centurion ball joint support D20 € 122.01 

8 AML.02556 Spessore inox 0,5 Centurion Centurion inox spacer 0,5 € 18.69 

9 SZ0.02557 Manopola fermo supporto snodo Centurion Centurion joint support knob € 26.15 

10 AFN.00105 Rondella 6,5x12-1,5 Washer 6,5x12-1,5 € 0.10 

11 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking € 0.10 

12 AFN.00093 Dado M 6 Nut M 6 € 0.10 

13 AFN.00357 Grano M 6x10 Grub screw M 6x10 € 3.09 

 



 

62 

OPTIONAL RIDUZIONE SEDILE IN GOMMA – OPTIONAL RUBBER SEAT REDUCTION 

  

 



 

 63 

OPTIONAL RIDUZIONE SEDILE IN GOMMA – OPTIONAL RUBBER SEAT REDUCTION 

 COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION PREZZO PRICE 

1 AFS.00746 Riduzione sedile in gomma Centurion Centurion adjustable rubber seat € 167.90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

C.R.G. s.r.l. Via Mantova 4F – 25017 – Lonato del Garda (BS) - TEL. +39.030.9912604 FAX +39.030.9130714 

www.crgrentalkart.com – rental@kartcrg.com 




